
Bayer Türk Sağlık Ekonomisi Bölümü’nün yeni koordinatörü Dr. Bilge Kanbur 
oldu. Dr. Kanbur, yeni görevi kapsamında ekonomik değerlendirme ve bütçe 
etkisi analizlerini de kapsayan çok yönlü çalışmaların hayata geçirilmesinden 
sorumlu olacak.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra aynı 
üniversitede otorinolaringoloji ve baş-boyun cerrahisi üzerine ihtisas yapan 
Dr. Kanbur’un, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi’nde ekonomi 
alanında lisans derecesi de bulunuyor. Dr. Kanbur’un akademik geçmişinde 
ayrıca London School of Economics and Political Science’den aldığı “Sağlık 
Politikaları, Planlama ve Finans” alanında yüksek lisans derecesi bulunuyor.

İş yaşamına Tatvan Devlet Hastanesi’nde kulak-burun-boğaz uzmanı olarak başlayan Dr. Kanbur, ODTÜ 
Sağlık Merkezi’nde de yine KBB uzmanı olarak çalıştı. Daha sonra milletvekili Prof. Dr. Yakup Kepenek’in 
danışmanlığını yapan Kanbur, Konya’daki Kulu Devlet Hastanesi’nde KBB uzmanı olarak görev yaparken 
Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü’nde sağlık ekonomisi uzmanı olarak görevlendirildi. 
Dr. Kanbur bir süre Johnson&Johnson’ın iştiraki olan Janssen-Cilag’ın sağlık ekonomisi, pazar erişim ve 
geri ödeme müdürlüğü görevini de üstlendikten sonra 1 Eylül 2009’dan itibaren Bayer Türk ailesine katıldı.
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Sandoz Türkiye Ülke Başkanlığı görevine Ali Toker atandı. 1 Ekim itibarıyla yeni görevine 
atanan Toker, Türkiye ülke organizasyonunun toplam performansını yönetmekten ve 
geliştirmekten, Sandoz genel merkezi ile iş birligi içerisinde mevcut ve yeni ürünler için 
strateji oluşturarak bütçeler dahilinde satış ve karlılığa ulaşmaktan sorumlu olacak.

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlayan Toker, 
ardından sırası ile Unilever ve L’Oréal Türkiye’de üretim, pazarlama ve satış departmanla-
rında üst düzey yöneticilik görevlerinde bulundu. Türkiye Novartis Pharma’ya 2004 yılında 
katılarak satış direktörü, pazarlama direktörü ve kardiyovasküler ve metabolizma iş birimi 
direktörü olarak görev yaptı. Ocak 2008’den beri Novartis Pharma Mısır Ülke Başkanı 
olarak görev yapan Toker, 1 Ekim 2009 itibarıyla Sandoz Türkiye Ülke Başkanlığı’na atandı.

Sandoz Türkiye’nin ihracatı ve üretimi ile ülke ekonomisine katkısını, ilaç ve sağlık alanında 
ürün ve hizmetleri ile de eşdeğer ilaç pazarındaki hem ticari hem de fikir lideri konumunu 
vurgulayan Toker; “Türkiye’de ilaç pazarında son derece önemli gelişmelerin yaşandığı 
bugünlerde kaliteli ve fiyat olarak ulaşılabilir ilaçlara olan ihtiyaç her zamankinden daha 
fazla. Sandoz olarak, iş ortaklarımızla beraber Türk ilaç pazarına 50 yıldan beri olduğu gibi 
en kaliteli ilacı en uygun fiyatla sunarak, açık ara ile lider olduğumuz ihracat alanında 
özellikle bölge ülkelerindeki etkinliğimizi artırıp büyüyerek Türk ekonomisine katkı sağla-
maya devam edeceğiz.” dedi.
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Kutay Kavukçu, Kasım 2009 itibarı ile Novo Nordisk Körfez Bölgesinden Sorumlu 
İnsan Kaynakları Direktörü olarak terfi etti.

2008 yılında merkezi Türkiye’de bulunan Novo Nordisk Yakındoğu Bölge 
Ofisi‘nde kıdemli insan kaynakları sorumlusu olarak çalışmaya başlayan 
Kavukçu, daha önce de insan kaynakları alanında birçok yerli ve yabancı 
şirkette görev almıştı.  

Kutay, yeni görevinde Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt, Bahreyn, 
Katar, Umman ve Yemen‘den sorumlu olacak.

Kutay Kavukçu

Novo Nordisk’te terfi

Şirket mi değiştirdiniz?
Farkl› bir pozisyona m› geçtiniz? 

İlaç sektöründe derginin ulaşmad›ğ› bir tan›d›ğın›z m› var?
 

  derginin kesintisiz şekilde ulaşmaya 
devam etmesi için isim, firma ve pozisyon belirterek 

info@workshopdergi.com 
adresine bir e-posta göndermeniz yeterli.

HABERIMIZ     LSUN!

Sandoz Orta Doğu, Türkiye ve Afrika (META) Bölgesi Satın Alma Bölge Başkanlığı görevine Güven Karataşlı 
atandı. 1 Ekim itibariyla görevine atanan Karataşlı, META Bölgesi’ndeki değişim sürecini destekleyecek; 
satın alma hacimlerini artırıp uygun koşullu fırsatları değerlendirerek lokal ve global ihtiyaçların en yüksek 
seviyede dengelenmesini sağlayacak takımı yönetmekten sorumlu olacak. 

Daha önce 2000-2006 yılları arasında Bayer Türk, 1995-2000 yılları arasında Türk Henkel, 1991-1995 yılları 
arasında Med Union Containers firmalarında satın alma bölümlerinde yöneticilik yapmış olan Güven, son 3 
yıldır Sandoz Türkiye’de direkt satın alma takımını yönetmekteydi. 

yeni uluslararası yönetici

Güven Karataşlı

Sandoz’da 


